



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 79/2023

நாள்: 30.10.2023

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்: 12/2023, நாள் 01.06.2023 -ல் தமிழ்நாடு மாநில நீதிப் பணியில் அடங்கிய உரிமையியல் நீதிபதி தெரிவிற்கான அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இப்பதவிக்கான **முதன்மை எழுத்துத் தேர்வு (விரிந்துரைக்கும் வகை) 04.11.2023** முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல் மற்றும் **05.11.2023** முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல் சென்னை தேர்வு மையத்தில் மட்டும் நடைபெற உள்ளது.

தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களின் தேர்வுக்கூட நுழைவு சீட்டுகள் (Hall Ticket) தேர்வாணையத்தின் இணைய தளமான www.tnpsc.gov.in மற்றும் www.tnpscexams.in -ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களுடைய ஒருமுறை பதிவேற்றம் (OTR Dashboard) மூலமாக மட்டுமே விண்ணப்ப எண் மற்றும் பிறந்த தேதியை உள்ளீடு செய்து தேர்வுக்கூட நுழைவு சீட்டினை (Hall Ticket) பதிவிறக்கம் செய்ய முடியும்.

அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 79/2023

Dated: 30.10.2023

PRESS RELEASE

Commission's Notification No.12/2023 dated: 01.06.2023 was issued for appointment by direct recruitment to the **post of Civil Judge in the Tamil Nadu State Judicial Service**. The **Main Written examination** regarding this recruitment is scheduled to be held on 04.11.2023 F.N. & A.N. and 05.11.2023 F.N. & A.N. at Chennai centre only.

The memorandum of admission (Hall Ticket) for the admitted candidates has already been hosted in the Commission's website www.tnpsc.gov.in and www.tnpscexams.in. The memorandum of admission (Hall Ticket) can be downloaded through one time Registration (OTR) of the candidate by entering the Application Number and Date of Birth.

Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations